conetiva de revestimento asfáltico (tapa-buraco) Gan, massa asfáltica 
(CALO ou PMF) e microrrevestimerito a frio, nas áreas sob 
circunscrição das Gerências Executivas dos Distritos Rodovários 
Estaduais - GEDREs; 
VENCEDORA: AGC CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS 
LTDA.; 
VALOR: RS 44.470371,41 (quarenta e quatro milhões quatrocentos e 
setenta mil trezentos e setenta e um reais e quanta e um centavos); 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses consecutivos contados a 
partir da data de emissão, pelo DER/SE, da respectiva Ordem de 
Serviço, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos 
com vistas à obtenção de preços e condições mais vantajosas para a